[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 268/2014

AUTORIA: VEREADOR LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

 Senhor Presidente,

 Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal, o encaminhamento a esta Casa de Leis da seguinte documentação inerente à Secretaria Municipal de Saúde, referente ao período de janeiro de 2014 a junho2014: - relatório das despesas com exames e cirurgias realizadas, de forma detalhada.
        Justificativa
                                                       O encaminhamento de tais documentos será de fundamental importância para que possamos estar a par destas despesas, e ao mesmo tempo em estamos exercendo a nossa função que é de fiscalizar o dinheiro público.

                                                             Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 8 de julho de 2014.

               VER. LEANDRO MARTINS DOS SANTOS
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2014                 _________________________

                                                                                                                                           Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2014

Presidente  ______________________________

                                       Ver. Vanderlei Baioto

_1305701282.unknown